
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/20-08/07
URBROJ:2177/01-9-05-20-03
Požega, 28. listopada 2020.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 39. sjednici održanoj  28. listopada 2020.  godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za dva odgojitelja/ice pripravnika/ice na određeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom,  na  temelju  raspisanog  natječaja  prima  se  Dorotea  Potočnik  i  Andrijana
Popović  u  radni  odnos  na  određeno  vrijeme  u  Dječji  vrtić  Požega  na  radno  mjesto
odgojitelja/ice pripravnika/ice. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 

REPUBLIKA HRVATSKA



DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/20-08/07
URBROJ:2177/01-9-05-20-04
Požega, 28. listopada 2020.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 39. sjednici održanoj  28. listopada 2020.  godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za samostalnog referenta općih poslova
na neodređeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Marinela Berač u radni odnos na
neodređeno  vrijeme  u  Dječji  vrtić  Požega  na  radno  mjesto  samostalnog  referenta  općih
poslova s probnim radom od tri mjeseca. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega

     UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/20-08/07
URBROJ: 2177/01-9-05-20-5
Požega, 28. listopada 2020. god.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 39. sjednici održanoj  28. listopada 2020.  godine, donosi

ODLUKU
o II. izmjenama i dopunama Proračuna
Dječjeg vrtića Požega za 2020.godinu

I.

Ovom odlukom usvajaju se II. izmjene i dopune Proračuna Dječjeg vrtića Požega za 2020.
godinu u iznosu od 7.842.560,00  kn.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

                                                                             PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
      prim.dr.sc. Drago Gašpar
  

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega

     UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/20-08/07
URBROJ: 2177/01-9-05-20-6
Požega, 28. listopada 2020. god.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 39. sjednici održanoj  28. listopada 2020.  godine, donosi

ODLUKU
o usvajanju Proračuna financijskog plana Dječjeg vrtića Požega

za 2021.godinu i Projekcije za 2022. i 2023. godinu

I.
Ovom odlukom usvaja se Proračun financijskog plana Dječjeg vrtića Požega za 2021. godinu
i Projekcije za 2022. i 2023. godinu.

II.
Ukupan planirani iznos prihoda i rashoda za 2021. godinu iznosi 8.235.400,00 kuna.
Ukupan planiran iznos za projekcije za 2022. godinu iznosi 8.155.400,00 kuna.
Ukupan planirani iznos za projekcije za 2023. godinu iznosi 7.885.400,00 kuna.

III.
Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

                                                                             PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
      prim.dr.sc. Drago Gašpar
  

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 


